

STAVBA : Sprchový kout - stavební úpravy LČR Kácov  
OBJEKT : Stavební a instalační práce

Por.č.	Kód položky	Název položky :	MJ	Množství	Kč/MJ	Kč/celkem
<b>Stavební a instalační práce</b>						
1		Odstanění povlaskové vsivy podlahy odříznutím	m2	1,00	145,00	88 838,85
2		Oškřábání stávající malby a štuk v prostoru nového sprchového koutu:	m2	2,50	184,00	460,00
3		Vysekání šliců pro vodovodní potrubí	bm	2,0	148,00	296,00
4		Bourání stávající podlahy, odsekání dlažby a obkladu v požávaném rozsahu pro napojení kanalizačního potrubí	kpl	1,0	2 930,00	2 930,00
5		Zához potrubí vodovodního	kpl	1,0	330,00	330,00
6		Betonáž/podlahy, oprava omítek a dlažby po napojení vedení kanalizace	kpl	1,0	3 780,00	3 780,00
7		Vyzdívká Ylong tl. 10cm	m2	5,0	1 643,00	8 215,00
8		Cementová stěrka s vličenou sklováknitou tkaninou	m2	14,0	384,00	5 376,00
9		Štuková omítka tenkovrstvá	m2	6,0	376,00	2 256,00
10		Provedení hydroizolační stěrky	m2	7,5	567,00	4 252,50
11		Koutová páska hydroizolace vč. koutových rohů	bm	3,0	476,00	1 428,00
12		Provedení obkladu a dlažby: lepení flexibilním lepidlem vč. spárování	m2	9,0	974,00	8 766,00
13		Dodávka obkladu a dlažby	m2	9,9	525,00	5 197,50
14		Lišta hliníková, ukončovací L profil 10mm	bm	5,5	296,00	1 628,00
15		Obrazivka soklu sprchového koutu s obkladem	kus	1,0	1 209,00	1 209,00
16		Vanítka Perseus bílá Ravak vč.hoříček a sítonu	kus	1,0	4 509,00	4 509,00
17		Interiérové dveře sprchové š. 80cm	kus	1,0	8 375,00	8 375,00
18		Sprchová soustava Novservis s horním vývodem	kus	1,0	2 790,00	2 790,00
19		Oszazení vaničky sprchového koutu, dveří, batene	kpl	1,0	4 960,00	4 960,00
20		Instalační práce vč. materiálů	kpl	1,0	13 400,00	13 400,00
21		Malba bočních zdítek sprchového koutu	m2	5,0	94,00	470,00
21		Vnitrostavěbní přesun hmot do 20m nošením do 2.NP	t	1,2	970,00	1 164,00
22		Doprava materiálů	km	85,0	33,00	2 805,00
23		Vedlejší rozpočtové náklady - doprava osobní, režie	%	5	619,37	4 096,85

CELKEM bez DPH  
DPH 21%  
Cena vč. DPH 21%

88 838,85 Kč  
18 856,16 Kč  
107 495,01 Kč